CZ=)BASKETBALL

JIZNI GECHY

Adresar rozhoddich pro soutéZni rok 2024 - 2025

Jméno / Piijmeni Adresa: Mobil: E-mail: Poznamka:
1. |Baloun Jan Sobéslav, Petra Bezruce 334/11, 392 01 773 978 487 baloun.jan@gmail.com nedelegovat
2. |Brom Vojtéch Jindfichuv Hradec, Vajgar 683/111, 377 01 733217 313 vojtikbrom@seznam.cz po vzajemné dohod¢ - hra¢ II. liga muzi Jindtichtiv Hradec
3. |Hanzal Jan Plana nad Luznici, CSLA 527, 391 11 730573914 honza.hanzal@gmail.com po vzajemné dohodé - hra¢ BK Tabor
4. |Hana Michal Ceské Budgjovice, Lidicka 477/59, 370 01 728 863 110 hamic-basket@seznam.cz po vzajemné dohodé - dle prace
5. |Havlicek Petr Tyn nadVltavou, Kolodéjska 526, 375 01 777 594 199 petr.havli@centrum.cz po vzajemné dohodé - dle prace
6. |Hummel Lubos Jindfichuiv Hradec, Dolni Péna 99, 377 01 727 800 565 hummel-projekt@seznam.cz
7. |Chvala Daniel Jind¥ichtv Hradec, Horni Zd’ar 55, 377 01 607 691 391 daniel.chvala@email.cz
8. |Chvala Marek Jindfichtiv Hradec, Horni Zd’ar 55, 377 01 730 961 387 marek.chvala@seznam.cz po vzajemné dohodé - asistent trenéra U19 juniofi
9. |Janda Martin Chlum u Kfemze 382 03 603 579 167 matesjanda@gmail.com po vzajemné dohodé - CB, Kaplice, Strakonice
10. |Koc Ondrej Protivin, Lu¢ni 668, 398 11 721 246 683 ondrasek.koc@seznam.cz dle vzajemné dohodé
11.|Kosova Jana Ceské Budgjovice, Rudolfovska tiida 1941/45 774 854 590 janicka.kosova.bublina@gmail.com
12.|Kratochvilova Diana |Tébor, Krakovska 2806, 390 05 728 240 982 diana.kratochvilova@seznam.cz [po vzdjemné dohodé - trenérka U19 juniorky
13.|Kratochvilova Lucie |Tébor, Krakovska 2806, 390 05 734 268 398 luci.krat614@gmail.com po vzajemné dohodé - hracka U19 Tabor
14. |Peska Petr Sezimovo Usti, Soukenik 3009E, DS B1, 391 01 604 373 377 pejda@centrum.cz po vzajemné dohod¢ - komisaf
15. |Petrisko Lukas Ratibotiské Hory 167, 391 42 731 611 237 lukas.petrisko@seznam.cz po vzajemné dohodé - dle prace
16. |Pivovarsky Michal Strakonice 11, Hrani¢ni 237, 386 02 607 712 215 mpivovarsky@seznam.cz
17.|Slehofer Martin Strakonice, Bahennil396, 386 01 607 478 808 slehofer1999@seznam.cz
18.|Tomasek Daniel Tabor, Kastanova 175, 390 01 723 469 272 dan.tomasek@atlas.cz po vzajemné dohodé - dle prace
19.|Vyklicky Robert Veseli nad Luz., Malé nameésti 16, 391 81 724 754 190 robertvyklicky@gmail.com nedelegovat






